Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare, Târgul Inului Nr. 30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu anul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei luni 6 cor. — Un esemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 119.

Brașov, Joi 31 Mai (13 Iunie).

1901.

Un nou gravamen ungueresc.

Un nou gravamen s'a ridicat în delegațiunea ungară față cu armata comună, care merită a fi înregistrat ca o ilustrare a spiritului nisuițelor ostre, a căror propagatoare este opoziția ce luptă sub egida guvernului Szell.